
  

OD CZWARTKU, 11.01 DO SOBOTY, 13.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

RZEŹNIK
Mięso mielone
wieprzowe 
z łopatki
500 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

5,49
10,99*

* cena przed obniżką:
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

MORLINY
Parówki Berlinki
250 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

2,89
5,78*

* cena przed obniżką:
5,78 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON

PIKOK
Kiełbasa
podwawelska
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

11,40
22,90*

* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Ananas, 
luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Banany 
premium, luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

NIXE
Filety z makreli
w sosie 
pomidorowym
170 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

2,36
4,75*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 4,75 zł/1 opak. 
(2,79 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://
www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-

nowy-koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-
sklepach-znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/

xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/
co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-

miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 
20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ

2 R 02/24



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem,   
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].
„Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-

jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4. Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

165,80 zł174,08 zł

WEDŁUG

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

TAŃSZY 

3R 02/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

W PIĄTEK
12.01.2024

AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ 
         RABAT NA CAŁE ZAKUPY

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

5,49**
10,99*

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Mięso mielone
wieprzowe z łopatki
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01 



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

2,89**
5,78*

* cena przed obniżką: 
5,78 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

MORLINY 

Parówki Berlinki
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
2,89 zł/1 opak. (1,16 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01 



  

AKTYWUJ KUPON

AKTYWUJ KUPON

2,36**

11,40

4,75*

22,90*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,75 zł/1 opak. (2,79 zł/100 g)

* cena przed obniżką

50%

50%

TANIEJ

TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Filety z makreli
w sosie 
pomidorowym
170 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,36 zł/1 opak. (1,39 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Kiełbasa 
podwawelska
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01 



  

AKTYWUJ KUPON

AKTYWUJ KUPON

3,49

3,49

6,99*

6,99*

* cena przed obniżką

* cena przed obniżką

50%

50%

TANIEJ

TANIEJ

Ananas, luzem
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Banany premium,
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01 



  

TYSKIE GRONIE,
PIWO W PUSZCE,

8 x 500 ML

-PAK -PAK
8 8+
GRATIS

PROMOCJA WAŻNA OD 12.01 DO 13.01

PIWO W BUTELCE, 
500 ML

9 + 9
GRATIS

Limit: 18 but. (maksymalnie 9 gratis) na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej. Produkt dostępny w 
wybranych sklepach. Sprawdź dostępność 
w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

TYLKO W PIĄTEK, 12.01

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

OD PIĄTKU, 12.01 
 DO SOBOTY, 13.01 



AŻ 1 KG

16,49

Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.
(16,49 zł/1 kg)

AŻ 5 L

29,95
POLSKI 
Olej rzepakowy*
5 L/1 opak.
(5,99 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU,  
11.01 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

8,99 ZŁ**

ZA 1 OPAKOWANIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

ORZECHY, XXL

OD

16,99ZŁ

WSZYSTKIE
CZEKOLADY 

MILKA MMMAX, 
250-300 G*

KUP 3, ZAPŁAĆ

* Peanut Caramel, Alpine Milk, Choco & Biscuit, Oreo, Crispy Joghurt – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (4,66-5,60 zł/100 g) lub Strawberry Cheesecake, Choco Jelly, Triolade, 
Bubbly Caramel, Gingerbread X-mass – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 11,99 zł/1 opak. (4,00-4,80 zł/100 g), 
lub Toffee Wholenut – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 10,99 zł/1 opak. (36,63 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 8,99 zł/1 opak. (3,00-3,60 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie z 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01 



0,68 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

26,99
Papier toaletowy 3-warstwowy, 
118 listków, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,68 zł/1 rolka)

6 x 1,5 L

13,14
MUSZYNIANKA 
Woda magnezowo-
-wapniowa
niskonasycona CO2
6 x 1,5 L /1 pak
(1,46 zł/1 L)

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 
 11.01 



XXL

26,99
SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)

SZUKAJ
NA STANDZIE

XXL

63,99
PERSIL
Żel lub kapsułki 
do prania, XXL
3,96 L, 66 szt./1 opak.
różne rodzaje
(16,16 zł/1 L, 0,97 zł/1 szt.)

126130

66

88
0,97 ZŁ

ZA 
1 KAPSUŁKĘ

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 
 11.01 



Prostownik do akumulatorów 
samochodowych
• zabezpieczony przed zamianą biegunów,  
 zwarciem i przeciążeniem
• 4 programy zapewniają optymalne  
 dostosowanie do typu akumulatora

do akumulatorów 
o pojemności 6 V i 12 V

automatycznie 
rozpoznaje rodzaj akumulatora

wyświetlacz LED: programy ładowania, wartości napięcia,  
stan ładowania, ostrzeżenia o zamianie biegunów i tryb stand-by

Przygotuj auto na wyjazd!

TYLKO

49,90
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 
11.01 

12V

6V

AUTO AUTO



w zestawie akumulator 4 Ah 
i ładowarka 

mocny klucz udarowy z dużym momentem obrotowym  
(maks. 400 Nm) do montażu kół samochodowych

szybkie ładowanie w 60 min

Akumulatorowy klucz udarowy 20 V
• 5 wybieranych stopni momentu obrotowego:  
 100/150/200/300/400 Nm  
 (z funkcją pamięci)
• w zestawie: 4 klucze nasadowe  
 (17/19/21/23 mm) oraz walizka

100 zł TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

299,-
399,-*

DŁUŻSZY CZAS PRACY 
I WYDŁUŻONY OKRES 

EKSPLOATACJI AKUMULATORA

kompatybilny ze wszystkimi 
akumulatorami serii 

„Parkside X 20 V Team”

1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 
11.01WARSZTAT



OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg

32% TANIEJ

16,99
24,99*

TOMIMARU, TATEMARU – 
NAJSMACZNIEJSZE ODMIANY MALINOWY

SMAK 

DELIKATNA
SKÓRKA

WARZYWA
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OWOCE

Banany z Wysp 
Kanaryjskich
1 kg

SKÓRKA Z CIEMNYMI 
PLAMKAMI POWSTAŁYMI 

NA SKUTEK PROCESU 
DOJRZEWANIA

MALINOWY
SMAK 

SŁODSZE 
I BARDZIEJ 
SOCZYSTE

CHARAKTERYSTYCZNY 
KSZTAŁT Z KRÓTKIM 

OGONKIEM

INTENSYWNY 
ZAPACH

1 kg

7,99
15

TYLKO W SOBOTĘ, 
13.01 
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SAŁATY OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

Rukola
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Sałata mix
125 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

Sałata 
roszponka
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

Szpinak baby
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

125 g

5,99

125 g

5,99

125 g

6,49
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OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Czosnek, luzem
100 g

* cena przed obniżką

Dynia piżmowa, 
luzem
1 kg

32% TANIEJ

2,49
3,69*

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Szpinak baby
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

Borówki amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

Cytryny
500 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

44% TANIEJ

2,49
4,49*

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

BIO Brokuły
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01 
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1,89**
2,29*

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką

Drożdżówka z budyniem 
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt: 1,89 zł
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Faworki   
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g)

0,85**
0,99*

Bułka fitness 
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
0,85 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką: 
0,87 zł/1 szt. (0,92 zł/100 g)

0,75**
0,87*

Bułka poznańska, XXL 
95 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
0,75 zł/1 szt. (0,79 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

1,09**
1,29*

Bułka ziemniaczana 
z ziarnami 
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

* cena przed obniżką: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)

1,19**
1,39*

Bułka z kiełkami żyta 
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

PIECZYWO

18
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PIECZYWO RYBY

* cena przed obniżką:
9,00 zł/1 opak. (4,74 zł, 4,50 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,20**
9,00* SELECT & GO

Sushi box
190 g, 200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak.: 
7,20 zł/1 opak. (3,79 zł, 3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g 
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje
(4,09 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

12,99
Łosoś pacyficzny 
wędzony na gorąco
100 g 
(129,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99
Krewetki gotowane
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

6,29
Morszczuk australijski, 
filet bez skóry
100 g
(62,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza
100 g 
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Grenadier, 
filet bez skóry
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

PRODUKT
MROŻONY

* cena przed obniżką:
12,94 zł/1 opak. (43,13 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,70**
12,94*

OCEAN SEA
Paluszki rybne 
z dorsza
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
9,70 zł/1 opak. (32,33 zł/1 kg)

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO MIĘSO

* cena przed obniżką

7,99
10,95*

27% TANIEJ RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (30,53 zł/1 kg)

8,99**
10,99*

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT RZEŹNIK

Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

8,99**
11,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT RZEŹNIK

Kiełbasa biała surowa
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

10,99**
13,99*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

RZEŹNIK
Polski indyk –  
paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

17,99
23,79*

24% TANIEJ
RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe, paski
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

5,49
6,99*

21% TANIEJ ŁUKÓW
Metka tatarska 
lub cebulowa
200 g/1 opak. 
(2,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

11,99
14,99*

20% TANIEJ ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak. 
(31,55 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

34,99 RZEŹNIK
Wołowina –  
udziec
1 kg

SUPERCENA

49,99
RZEŹNIK
Wołowina – antrykot  
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski kurczak 
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

GOTOWE
DO PIECZENIA

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TAKIE
 DO KOŃCA

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

21% TANIEJ

14,99**
18,99*

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa,  
XXL
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

12,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

18,99
SUPERCENA

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.



* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 opak.  
(2,50 zł/100 g)

40% TANIEJ

2,99
PIKOK
Parówki wieprzowe
200 g/1 opak. 
(1,50 zł/100 g)

4,99*

* cena przed obniżką: 6,94 zł/1 opak.  
(3,47 zł/100 g)

42% TANIEJ

3,99
PIKOK
Szynka konserwowa 
w plastrach
200 g/1 opak. 
(2,00 zł/100 g)

6,94*

30% TANIEJ

3,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją:   
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem i cebulką
250 g/1 opak. 
(1,60 zł/100 g)

5,70*

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.  
(4,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak. 
(2,80 zł/100 g)

9,99*

CENY
STYCZNIA

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa,  
XXL
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

KRAKUS
Boczek wędzony 
klasyczny
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
KABANOS
Polędwica 
sopocka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,49

PIKOK PREMIUM
Serdelki z filetem  
z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

PIKOK
Szynka  
wieprzowa
100 g/1 opak.

100 g

3,99

NABIAŁ

24 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 02/24

OD CZWARTKU, 11.01 
 DO SOBOTY, 13.01



WĘDLINY

PILOS
Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.
(16,49 zł/1 kg)

Aż 1 kg

16,49

PIĄTNICA
Twój Smak, 
ser twarogowy 
w plastrach 
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69

SŁYNNE MR
Margaryna
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

* cena przed obniżką: 
4,49 zł/1 opak. (11,23 zł/1 L)

MÜLLER
Müllermilch zero
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,59 zł/1 opak. (8,98 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,49*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)

PILOS
Ser pleśniowy  
w plastrach, Srebrzysty
100 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* cena przed obniżką: 
3,19 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)

PILOS
Serek 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,49 zł/1 opak. (1,25 zł/100 g)

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,49**
3,19*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)

PILOS
Danablu, ser duński 
z niebieską pleśnią
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

NABIAŁ
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MROŻONKI

PIĄTNICA
Napój roślinny
1 L/1 opak.
owsiane lub migdałowe

SUPERCENA

6,99
WEGE SIOSTRY
Smarowaniec 
kremowy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,15 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,95**4,94*

* cena przed obniżką: 
4,94 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)

FRESHONA
Warzywa po włosku 
na patelnię
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,95 zł/1 opak. (8,78 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
9,89 zł/1 opak. (19,78 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,89**
9,89*

FRESHONA
Owoce mrożone
500 g/1 opak.
mango lub ananas 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,89 zł/1 opak. (15,78 zł/1 kg)

450 g

2,99
FRESHONA
Zupa jarzynowa
450 g/1 opak.
(6,64 zł/1 kg)

W
EG

E

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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WEGE SIOSTRY
Smarowaniec 
kremowy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,15 zł/100 g)

CHEF SELECT
Kluski na parze, 
XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

SMAKMAK
Racuchy 
z jabłkami
320 g/1 opak.
(21,84 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

20% TANIEJ 

9,49
11,99*

* cena przed obniżką:  
11,99 zł/1 opak. (11,99 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Sałatka warzywna 
z jajkiem, XXL
1 kg/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ 

14,39
17,99*

* cena przed obniżką:  
17,99 zł/1 opak. (17,99 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Lasagne bolognese 
z mięsem wieprzowym, XXL
1 kg/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Bułki 
hamburgerowe 
brioche
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

KANIA
Majonez klasyczny 
z żółtkami jaj od 
kur z wolnego 
wybiegu, XXL**
830 ml/1 opak.
(12,04 zł/1 L)

Aż 830 ml

9,99
POLSKI
Olej  
rzepakowy**
5 L/1 opak.
(5,99 zł/1 L)

Aż 5 L

29,95

5,99 ZŁ
ZA 1 LITR

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZYBKO I SMACZNIE

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH
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KUBUŚ
Mus*
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,69

Sok 100% jabłko
1 L/1 but.

5 + 1
GRATIS

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6 x 1,5 L

13,14

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańczowy
6 x 1 L/1 pak
(4,19 zł/1 L)

6 x 1 L

25,14

4,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Pepsi, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

2 x 2,5 L

14,49

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

5 + 1
GRATIS

ZBYSZKO
Lemoniada
1 L/1 but.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,69

NAPOJE PIWO

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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KUBUŚ
Mus*
100 g/1 opak.
różne rodzaje

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

14,94
6-pak

Kasztelan Jasne 
Pełne
6 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

11,96
4-pak

Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

29,88
12-pak

Harnaś
12 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

22,32
8-pak

Żubr
8 x 500 ml/1 pak
(5,58 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,29 zł/1 pusz. (8,58 zł/1 L)

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
** cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.: 
2,99 zł/1 pusz. (5,98 zł/1 L)

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,99**
4,29*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

Łomża Pils
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 4 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,99**
3,99*

PIWO
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NIEZAWODNY PODCZAS 
TRENINGÓW

   UZUPEŁNIA 

WODĘ  

UTRACONĄ 

PODCZAS 

TRENINGU

SAGUARO STEP ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
pomarańczowy lub cytrynowy
(3,19 zł/1 L) 

NOWOŚĆ

2,39

  ŹRÓDŁO 

ELEKTROLITÓW 
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LORENZ
Peppies
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

LAY’S
Chipsy Oven Baked*
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

LAJKONIK
Precelki lub  
przekąska Junior, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane,  
mega paka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

XXL

4,49

Mieszanka 
bakaliowa
750 g/1 opak.
(25,32 zł/1 kg)

Aż 750 g

18,99

PRZEKĄSKI KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SŁO
D

Y
C

Z
E  

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
MOKATE
Cappuccino*
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,23 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
MOKATE
Napój czekoladowy 
lub cappuccino*
110 g, 120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,54 zł, 4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Ciasto cherry
310 g/1 opak.
(32,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
SĄDECKI BARTNIK
Zestaw prezentowy miodów Cud Miód
2 x 250 g/1 opak.
truskawka + imbir z cytryną lub pigwowiec + malina 
(39,98 zł/1 kg)

ZESTAW

19,99

KAWY

IDEALNE NA PREZENT
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Ciasteczka 
Milky Way
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ŁOWICZ/LUBELLA
Deser, owsianka lub  
di riso w pouchu
100 g/1 opak.

SUPERCENA

2,94
Kinder pół metra 
czekolady
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

Aż pół metra

15,99

Kinder Delice
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4-pak 

9,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
CZEKOLADY  

MILKA MMMAX, 
250-300 G*

AKTYWUJ KUPON 

KUP 3, ZAPŁAĆ

8,99 ZŁ**

ZA 1 OPAKOWANIE

* Peanut Caramel, Alpine Milk, Choco & Biscuit, Oreo, Crispy Joghurt – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (4,66-5,60 zł/100 g) lub Strawberry Cheesecake, Choco Jelly, Triolade,
Bubbly Caramel, Gingerbread X-mass – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 11,99 zł/1 opak. (4,00-4,80 zł/100 g),
lub Toffee Wholenut – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 10,99 zł/1 opak. (36,63 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 8,99 zł/1 opak. (3,00-3,60 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie z 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
różne rodzaje 
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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MIKSUJ
DOWOLNIE

Czekolada biała,  
mleczna lub deserowa
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Czekolada mleczna 
Crusti Choc 
lub z precelkami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

Standardy Fairtrade określają kwestie społeczne, takie jak 
respektowanie praw pracowniczych, zakaz pracy dzieci 
czy równouprawnienie kobiet, a także kwestie środowiskowe, 
które kładą nacisk na to, by produkcja odbywała się 
w sposób przyjazny dla środowiska.

Dlaczego oznaczenia Fairtrade  
na produktach są tak ważne?
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LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

4,99

MUTTI
Passata pomidorowa
700 g/1 opak. 
(11,41 zł/1 kg)

7,99

ZOTT
Jogurt naturalny
180 g/1 opak.  
(1,06 zł/100 g)

1,90

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(6,98 zł/1 kg)

3,49

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(9,64 zł/1 kg)

6,75

PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.  
(0,52 zł/100 g)

1,04

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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29,99
MK CAFÉ
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

19,99
BELLAROM
Premium, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(6,98 zł/1 kg)

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(9,64 zł/1 kg)

PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.  
(0,52 zł/100 g)

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(3,99 zł/1 L)

5,99
SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,98 zł, 1,10 zł, 1,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
PIELUSZKI LUPILU® 

PREMIUM

AKTYWUJ KUPON 

PANTSY 
5 JUNIOR LUB 6 XL, 

LUPILU® SOFT & DRY

KUP 2, ZAPŁAĆ

23,99 ZŁ
ZA 1 OPAKOWANIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

0,98
za sztukę

1,10
za sztukę

1,25
za sztukę

0,60
za sztukę

0,67
za sztukę
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 2,66 zł/1 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99**
2,66*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA I ZUPKI  

BOBOVITA

3 + 1

ZA
 1 

G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty najtańszy lub w tej samej  
cenie za 1 grosz.

KUBUŚ BABY
Mus owocowo- 
-marchewkowy,  
mus plus kaszka,  
budyń lub serek
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,99 zł/1 opak.

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
77,49 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

57,99**
77,49*

NUTRICIA
Bebilon  
Advance 4, 5  
po 2. roku 
życia
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:  
57,99 zł/1 opak.

39,00 zł
OSZCZĘDZASZ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
77,99 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

58,49**
77,99*

NUTRICIA
Bebilon  
Advance 2 
mleko następne  
po 6. mies. lub  
Bebilon  
Advance 3  
po 1. roku
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:  
58,49 zł/1 opak.

39,00 zł
OSZCZĘDZASZ

NOWOŚĆ
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VIZIR
Proszek 
do prania 
kolorów,  
XXXL**
3,85 kg/1 opak.
(14,80 zł/1 kg)

Aż 3,85 kg

56,99
LENOR
Płyn  
do płukania
770 ml/1 opak.
Fresh Air Premium  
Effect Fresh Wind 
(32,45 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1
ZA

 1
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy  
lub w tej samej cenie za 1 grosz.

WSZYSTKIE ARTYKUŁY

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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SZUKAJ
NA STANDZIE

FINISH
Płyn  
nabłyszczający 
do zmywarki
800 ml/1 opak.
(32,49 zł/1 L)

800 ml

25,99

FINISH
Sól do zmywarki
4 kg/1 opak.
(5,75 zł/1 kg)

Aż 4 kg

22,99

FINISH
Płyn do czyszczenia
zmywarki, 2-pak 
lub odświeżacz 
i płyn do czyszczenia 
zmywarki
1 zestaw/1 opak.

ZESTAW

24,99

FINISH
Kapsułki do  
zmywarki Ultimate 
Lemon, XXL
100 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

89,99

0,90 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH
Kapsułki do 
zmywarki Ultimate 
Plus Lemon, XXL
90 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

89,99

1,00 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH
Tabletki do 
zmywarki Power 
Essential Lemon,  
XXXL
90 szt./1 opak.
(0,66 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

58,99

0,66 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH
Kapsułki do 
zmywaki  
Quantum
All in 1  
Lemon, XXXL
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 120 szt.

89,99

0,75 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
19,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 ml)

DOVE
Antyperspirant 
w sprayu dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,59 zł/1 opak. (7,30 zł/100 ml)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,59**
19,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 ml)

AXE
Dezodorant w sprayu 
dla mężczyzn
150 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (8,66 zł/100 ml)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
17,99*

KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 

DO TWARZY 
PERFECTA NEO ELIXIR, 

50 ML, RÓŻNE RODZAJE

KUP 2, ZAPŁAĆ

30 ZŁ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC

PALMOLIVE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (8,25 zł/100 ml)

L’ORÉAL ELSEVE
Odżywka 
do włosów
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 ml)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

78% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**16,49*

MIKSUJ
DOWOLNIE

KOSMETYKI
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Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm

 
Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek

wys. ok. 50 cm

9,99
min. 12 cm

 
Polskie rośliny cebulowe 
w kolorowej osłonce
1 szt.
hiacynt, narcyz, 
krokus lub szafirek

wys. ok. 12 cm

7,99

9 cm

 
Prymula w cynkowej 
doniczce
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 14 cm

6,99

9 cm

2 + 1
GRATIS

Polskie narcyzy
1 szt.

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
PEFC/32-32-082

Certyfikowano przez
PEFC

Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

www.pefc.pl
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Wazon ceramiczny
1 szt.
czarny, granatowy lub kremowy 11 cm

wys. ok. 21 cm

19,99



PIES I KOT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg)

BELLOSAN
Sucha karma 
z wołowiną dla psa
10 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
29,99 zł/1 opak. (3,00 zł/1 kg)

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

29,99**
36,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. 

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,75**
4,69*

ORLANDO
Kiełbasa dla psa
1 kg/1 opak.
z drobiem lub z wołowiną
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,75 zł/1 opak.

SUPERCENA

5,99
COSHIDA
Snacki dla kota,
poduszeczki 
nadziewane
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
TUF TUF MRRRRRR...
Pełnoporcjowa
karma dla kota
4 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,48 zł/1 kg)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

PRZEZ TEN CZAS
ZEBRALIŚMY AŻ
44 MLN ZŁOTYCH!

Teraz możesz wesprzeć 32. Finał WOŚP poprzez darowizny
bezgotówkowe za pośrednictwem terminali płatniczych*.
Regulamin dostępny jest na stronie internetowej 
www.lidl.pl oraz w sklepach Lidl.

*przy zakupach za co najmniej 50 zł



KUPUJĄC KUPUJĄC 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży gadżetówze sprzedaży gadżetów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ W SPRZEDAŻY

Długopis
• 2 wzory

6,99
1 szt.

Kalendarz książkowy
• format: B6

16,99
1 szt.

Magnes 
• ok. 66 x 60 x 4 mm
• 2 wzory

14,99
1 szt.

Kalendarz trójdzielny 

29,99
1 szt.



KUPUJĄC KUPUJĄC 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ W SPRZEDAŻY

Puzzle edukacyjne
CzuCzu
•  zestawy puzzli

o różnej liczbie elementów
• 4 zestawy do wyboru 

15,99
1 zestaw

Ekoklocki 
Małych Geniuszy
• 4 wzory  

16,99
1 zestaw

Gry ekologiczne 
Muduko  
• 2 zestawy do wyboru

22,99
1 zestaw

Kolorowanka
z naklejkami

7,99
1 zestaw




